PORTARIA PGJ/PI Nº 1707/2019

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA EM EXERCÍCIO, DRA. MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA NUNES, no uso de suas atribuições legais, e considerando a solicitação do Promotor
de Justiça Vando da Silva Marques, contida no Ofício nº 09/2019 – COORD. CPAMA,

R E S O L V E

DESIGNAR a  servidora  FERNANDA TEIXEIRA DE ALMEIDA,  matrícula  nº  15541, para
realizar trabalho a serviço do GAECO/MPPI, na sede do Grupo de Atuação Especial de Combate ao
Crime Organizado, no período de 17 a 19 de junho de 2019, em Teresina-PI, com efeitos retroativos
ao dia 17 de junho de 2019.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 18 de junho de 2019.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício

	PORTARIA PGJ/PI Nº 1707/2019
	R E S O L V E